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§ 4 - Nämndmål och budget 2025  
(25MoB10) 
 

Ärendebeskrivning 
Askersund kommun har inför 2025 inrättat en ny målstruktur. I denna målstruktur har 
kommunen beslutat om olika målområden med tillhörande strategiska mål. Utifrån dessa ska 
varje nämnd besluta om operativa nämndmål som fokuserar på hur nämnden genom sin 
verksamhet på kort sikt kan bidra till måluppfyllnad av fullmäktiges målområden och 
strategiska mål. Genom att tydliggöra och fokusera vilka insatser och förflyttningar som ska 
genomföras under året, säkerställer nämndmålen att de politiska målsättningarna omsätts i 
konkret handling. 
 
Nämnden kommer under 2025 fortsätta arbetet med en rättssäker myndighetsutövning med en 
god service genom att genomföra flera olika åtgärder kopplat till detta. Bland annat ska en ny 
kommunikationsplan och en åtgärdsplan kopplat till arbetet med ”förenkla helt enkelt” tas 
fram. Arbetet med det systematiska arbetsmiljöarbetet är fortsatt prioriterat och extra insatser 
kommer göras för att kunna ta digitala kliv framåt.  
 
Arbetet med att ta fram detaljplaner ska intensifieras och tillsyn enligt plan- och bygglagen 
ska prioriteras.  
 
Miljöavdelningen ska arbeta vidare med den ordinarie tillsynen och göra extra 
kraftansträngningar när det kommer till förorenade områden.  
 
De nämndmål som presenteras kommer följas upp löpande under året. Verksamhetsstatistik 
och uppföljning av tillsyns- och kontrollplan kommer redovisas löpande på 
nämndsammanträdena.  
 
Arbetet med driftbudgeten har utgått ifrån den årliga budgetförstärkningen som nämnden 
erhållit om 3 %, uppdaterad intäktsbudget utifrån nya taxor samt det utrymme som skapats 
genom sänkningen av det så kallade po-pålägget som rör personalomkostnader. Fokus har 
legat på att kunna bemanna de tjänster som tidigare av budgetmässiga skäl vakanshållits, och 
samtidigt arbeta bort det odefinierade sparkrav som fanns i 2024 års driftbudget. För att uppnå 
en budget i balans för 2025 består dock alltjämt flera tjänster vakanta. 
 
Årets investeringsbudget uppgår till 350 tkr och avser investeringar kopplat till 
verksamhetssystem. 
 
Med den bemanning som förvaltningen har tillgänglig för 2025 så kommer det bli en stor 
utmaning att nå samtliga mål. 
 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse nämndmål och budget 2025 

Nämndmål och budget 
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Beslut 
Sydnärke miljö- och byggnämnd antar nämndmål och budget för 2025. 
________ 
 

Expedieras till  
Kommunstyrelsen Askersunds kommun 

Kommunstyrelsen Laxå kommun 

Kommunstyrelsen Lekebergs kommun 
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